Изменя откритата по т. 16 от протокол № 221 от 03.11.2015 г. на КЕВР процедура 

за установяване на публично държавно вземане по отношение на „ПИ СИ СИ ЕНЕРГИЯ” 

ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена остатък главница от годишна такса за 2014 г. в размер 

на 171,91 лева (сто седемдесет и един лева и деветдесет и една стотинки). 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 171,91 лева, считано от 21.08.2014 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка 

на КЕВР (чл. 7, ал. 2 от Тарифата),